
www.kino-jilemnice.cz

KVĚTEN 2024
3/4
pátek

JAK ZACHRÁNIT 
DRAKA

17.00

Španělsko/Čína – animovaný/rodinný – dabing – 99 min.
Vstupné 

150 Kč

4/5
sobota

NA PLNÝ PLYN ASIÍ 17.00

Velice autentický záznam cesty dvou motorkářů 
pohořím Pamír a zeměmí kolem něj.

ČR – dokumentární – 90 min.
Vstupné 

130 Kč

DJANGO 20.00

Celovečerní dokumentární snímek Olgy Malířové 
Špátové o ikoně českého rocku přináší vhled 
do života Petra Jandy. Je o krásách i trápeních 
muzikantského života, o pochybeních i slabostech, 
úspěších, rodině, přátelství a lásce.

ČR – dokumentární – 105 min.
Vstupné 

150 Kč

5/5
neděle

KASKADÉR DABING 17.00

Bývalý špičkový kaskadér Ryan Gosling po 
nešťastném úrazu dává sbohem kariéře i své lásce 
režisérce Emily Blunt...po čase ho okolnosti donutí 
se do filmového průmyslu vrátit a nic nejde jak by 
mělo. Asi přišel čas přehodnotit život a ujasnit si, co 
je v něm důležité...

USA – akční/komedie/drama – dabing – 128 min.
Vstupné 

150 Kč

MEDVÍDEK PÚ: 
KREV A MED II

20.00

Medvídek Pú a Prasátko se vracejí a k jejich 
pomstě se přidává i Tygr a Sova!

Velká Británie – horor/thriller – titulky – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

9/5
čtvrtek

LESNÍ VRAH 19.00

Minimalistické krimidrama sleduje poslední rok 
života Lesního vraha – Viktora Kalivody, který v lese 
zastřelil tři náhodné kolemjdoucí. Byl policistou 
i vítězem souteže Chcete být milionářem...a nikdy 
neprozradil co ho k tomuto činu vedlo...

ČR/Polsko/Slovensko/Rumunsko – krimi/drama – 78 min.
Vstupné 

140 Kč

10/5
pátek

FANTASTICKÁ 
PARTA

17.00

Malý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři 
králící se vydávají na záchranu svého města před 
zákeřným obchobníkem se strachem.

Argentina/Belgie/Německo – animovaný/rodinný – 
dabing – 87 min.

Vstupné 
140 Kč

KRÁLOVSTVÍ 
PLANETA OPIC

20.00

Strhující příběh z Planety opci, který se odehrává 
několik generací po vládě lidoopa Cézara, kdy už 
jsou opice na planetě zcela domintním druhem. 
Mají lidé ještě vůbec nějakou naději?

USA – akční/sci-fi – titulky – 138 min.
Vstupné 

150 Kč

12/5
neděle

GARFIELD 
VE FILMU

17.00

Garfield, který ze všeho nejvíc miluje gauč 
a lasagně se musí vydat s Odiem na pomoc svému 
dlouho ztracenému otci Vicovi!

USA/V. Británie – animovaný/rodinný – dabing – 101 min
Vstupné 

150 Kč

JEDNA NOC 20.00

Může jedna noc otřást základy dlouholetého 
vztahu? Odvážná lovestory, která otevírá velice 
aktuální téma sexuálních livechatů.

ČR – drama – 90 min.
Vstupné 

150 Kč

13/5
pondělí

GR11 A HRP: 18.00

PĚŠKY PŘES PYRENEJE 
TAM A ZPÁTKY
Kuba a Fiki, dva přátelé cestovatelé představí svou 
dechberoucí pouť přes Pyreneje v obou směrech 
po trasách GR11 a HRP.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

14/5
úterý

DJANGO 19.00

ČR – dokumentární – 105 min.
Vstupné 

150 Kč

16/5
čtvrtek

SLONÍ MUŽ 19.00

Anthony Hopkins a John Hurt v životopisném 
dramatu o angličanu Johnu Merrickovi, trpícího 
elefantozou v mistrné režii kultovního Davida Lynche.

USA/V. Británie – drama/životopisný – titulky – 124 min.
Vstupné 

130 Kč

17/5
pátek

GARFIELD 
VE FILMU

17.00

USA/V. Británie – animovaný/rodinný – dabing – 101 min.
Vstupné 

150 Kč

CIZINCI: 
KAPITOLA 1

20.00

První díl horrové trilogie od tvůrců SAW!

USA – horror – titulky – 91 min.
Vstupné 

150 Kč

18/5
sobota

SPOLEČNĚ SAMI 17.00

Dramatický film, který nás provede postupně třemi 
příběhy dospívajících, kteří se ocitnou v nelhkých 
životních situacích.

ČR – drama – 90 min.
Vstupné 

140 Kč

BACK TO BLACK 20.00

Příběh Amy Winehause, umělkyně, která se 
zapsala do dějin hudby 21. století a která tragicky 
zaplatila za svůj úspěch...

Velká Británie/USA – životopisný/drama/hudební – 
titulky – 122 min.

Vstupné 
150 Kč

19/5
neděle

GUMP – JSME 
DVOJKA

17.00

ČR – rodinný/dobrodružný – 86 min.
Vstupné 

150 Kč

SPOLEČNĚ 99 20.00

V roce 1975 spolu žili v idealistické komunitě 
Společně. Nyní se její poslední dva členové 
potkávají v roce 1999 se svými bývalými přáteli, 
kteří komunitu opustili a všichni zjišťují se toho 
vlastně moc nezměnilo... nebo naopak všechno?

Švédsko/Dánsko – komedie /drama – titulky – 115 min.
Vstupné 

140 Kč

21/5
úterý

ZAKÁZANÁ TOUHA 19.00

Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se do 
víru vášně? A může atraktivní mladý muž hledat něhu 
a blízkost, která mu tak chyběla u starší partnerky?

Polsko – drama/romantický – dabing – 120 min.
Vstupné 

140 Kč

24/5
pátek

FANTASTICKÁ 
PARTA

17.00

Argentina/Belgie/Německo – animovaný/rodinný – 
dabing – 87 min.

Vstupné 
140 Kč

25/5
sobota

FURIOSA: SÁGA 
ŠÍLENÉHO MAXE 
DABING

17.00

Akční jízda postapokalyptickou pouští!

Austrálie/USA – akční/sci-fi/dobrodružný/thriller – 
dabing – 120 min.

Vstupné 
150 Kč

FURIOSA: SÁGA 
ŠÍLENÉHO MAXE 
TITULKY

20.00

Austrálie/USA – akční/sci-fi/dobrodružný/thriller – 
titulky – 120 min.

Vstupné 
150 Kč

26/5
neděle

GARFIELD 
VE FILMU

17.00

USA/V. Británie – animovaný/rodinný – dabing – 101 min.
Vstupné 

150 Kč

BACK TO BLACK 20.00

Velká Británie/USA – životopisný/drama/hudební – 
titulky – 122 min.

Vstupné 
150 Kč

28/5
úterý

KASKADÉR TITULKY 19.00

USA – akční/komedie/drama – titulky – 128 min.
Vstupné 

150 Kč

30/5
čtvrtek

AMERIKÁNKA 19.00

Vracíš se na místa. Nemůžeš se vyhnout 
vzpomínkám. Některý jsou jako pestrý obrazy. 
Některý jak rány pěstí. Děcák za komunistů. Pěstouni. 
Pasťák. A pak samet. A svoboda, se kterou nevíš, jak 
naložit. Stokrát jsi padla. Stokrát zase vstala. Měla jsi 
sebe. A naději, že jednou zdrhneš do Ameriky. Kde na 
tebe čeká táta. Příběh o holce, která přestala utíkat.

ČR – drama/fantasy – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

31/5
pátek

PRINCEZNA 
NA HRÁŠKU

17.00

Filmové zpracování klasického pohádkového příběhu.

ČR/Kanada – pohádka – 80 min.
Vstupné 

140 Kč

Online prodej vstupenek 
do kina je možný na adrese 

http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových 
stránkách www.kino-jilemnice.cz.

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné 
použití 3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné 
zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním 
centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka 
a  může je používat opakovaně. Změna programu a  výše 
vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1  % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.


